
 

 

 

 

Protokół 2/2024 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

w dniu 19 marca 2024 roku 

 

WAK.0012.7.2.2024 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

 

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji Pan Mariusz Śledziewski, witając 

członków Komisji i zaproszonego gościa – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 

w Legionowie. Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

protokołu. Lista obecności gości stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Rozpatrzenie wniosku Proscan sp. z o.o 

4. Rozpatrzenie wniosku Universal Support sp. z o.o. 

5. Rozpatrzenie wniosku Ever Service sp. z o.o. 

6. Przyjęcie protokołu z  poprzedniego posiedzenia komisji. 

7. Wolne wnioski. 

8. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Porządek posiedzenia przyjęty został jednogłośnie -3 głosy „za”. 

 

3. Rozpatrzenie wniosku Proscan sp. z o.o. 

4. Rozpatrzenie wniosku Universal Support sp. z o.o. 

5. Rozpatrzenie wniosku Ever Service sp. z o.o. 

 

Przewodniczący Komisji, Pan Mariusz Śledziewski powiedział, że wszystkie trzy wnioski 

dotyczą tego samego: zwrotu miesięcznych kosztów zatrudnienia pracownika 

pomagającego osobie-pracownikowi niepełnosprawnemu w zakładzie pracy. 

Przewodniczący poinformował, że wystąpił do Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 

w Legionowie o stanowisko w tych sprawach. Odpowiedź Dyrektora wpłynęła w dniu 

15 lutego – stanowi załącznik nr 3 do protokołu. Następnie w ślad za odpowiedzią 

wpłynęły kolejne 2 pisma uzupełniające Dyrektora PUP z dnia 22 lutego – stanowią 

odpowiednio załącznik nr 4 i załącznik nr 5 do protokołu. Przewodniczący Komisji 

przekazał głos Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Legionowie. 

Pan Rafał Tyszkiewicz poinformował, że wskazane firmy mieszczą się pod jednym 

adresem w Warszawie. Z wniosków wynika, że są zakładami pracy chronionej, natomiast, 

jak dodał PUP nie dysponuje dokumentem na potwierdzenie tych informacji. Pan Tyszka 

powiedział, że PUP wystosował pisma do tych firm, jednak do dnia posiedzenia Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji nie wpłynęły odpowiedzi. Pan Dyrektor nadmienił, że o zwrot 

kosztów zatrudnienia asystenta pracownika niepełnosprawnego mogą ubiegać 

się pracodawcy zatrudniający pracowników niepełnosprawnych w stopniu znacznym. 

W ewidencji osób bezrobotnych zarejestrowanych w PUP w Legionowie widnieją 4 osoby 

ze znacznym stopniem niepełnosprawności. PUP zabezpieczył środki finansowe 

w wysokości 24.000 zł na wypadek, gdyby wskazane firmy spełniły wymagania ustawowe 

do przyznania dofinansowania. 

 

Przewodniczący Komisji podziękował i otworzył dyskusję. 

 

W wyniku dyskusji Komisja uznała, że na podstawie zebranych faktów Rada Powiatu 

w Legionowie nie jest organem właściwym, w związku z czym sprawy do dalszego 

procedowania należy przekazać do Powiatowego Urzędu Pracy w Legionowie. Stanowisko 

Komisji przyjęte zostało w głosowaniu: 3 głosy „za”. 



 

 

 

 

6. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

 

Przewodniczący Komisji powiedział, że protokół był udostępniony w systemie e-sesja. 

Zapytał czy do protokołu nr 1/2024 z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w 

dniu 29 stycznia 2024 r. ktoś ma uwagi? Do protokołu nie zgłoszono uwag. Protokół nr 

1/2024 przyjęty został jednogłośnie: 3 głosy „za”. 

 

7. Wolne wnioski. 

 

Radny Zenon Durka podziękował członkom Komisji za współpracę. Przewodniczący 

Komisji dołączył do podziękowań. 

 

8. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Pan Mariusz Śledziewski zamknął 

posiedzenie Komisji dziękując radnym za obecność. 

 

 

                   Przewodniczący Komisji 

         Skarg, Wniosków i Petycji 

         

            Mariusz Śledziewski 

 

 

Protokół sporządziła: 

Karolina Chrobot 


